BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TAO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC...................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:.................
	.............., ngày... tháng... năm.....

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Tết Nguyên đán năm 20...
- Căn cứ Điều 115 của Bộ Luật lao động;
- Căn cứ tình hình thực tế của Trường Đại học..........................
Ban Giám hiệu thống nhất cho viên chức, người lao động và học viên, sinh viên Trường được nghỉ Tết Nguyên đán vào thứ......... ngày .../.../20... và kết thúc vào thứ.................. ngày.../.../20...

Phòng Công tác chính trị thực hiện việc treo cờ Tổ quốc ở các khu của nhà trường. Trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán, các đơn vị phải tổ chức chu đáo việc bảo vệ an ninh trật tự - an toàn và phòng chát chữa cháy.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị phổ biến rộng rãi thông báo này cho toàn thể viên chức, người lao động, sinh viên và học viên biết để thực hiện. Chúc toàn thể các giảng viên, người lao động, sinh viên, học viên và gia đình năm mới An khang - Thịnh vượng.

Trân trọng kính báo./.

	Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường;
- Lưu KHTH
	HIỆU TRƯỞNG
(Đóng dấu, ký tên)